[bookmark: _GoBack]公共下水道事業区域外流入許可申請書

　　年　　月　　日

　八幡平市上下水道事業
　　八幡平市長　　　　様

申請者
住所（所在地）
氏名（名称
及び代表者名）　　　　　　　　　　㊞印
電話番号

　八幡平市公共下水道事業区域外流入受益者分担金に関する条例第３条の規定により区域外流入の許可について次のとおり申請します。
　また、八幡平市公共下水道事業区域外流入受益者分担金については直ちに納付します。

	土地
	土地の所在
	地番
	地積　m2
	所有者

	　合　　　　　　　　　　　計

	排水の規模
	排水戸数　　　戸
	排水人口　　人
	排水量　　　m3／日

	使用水の区分
	　□水道水　□井戸水　□水道井戸兼用　□その他(　　　　　)

	備考

添付書類　①　位置図、平面図、配置及び構造図
　　　　　②　土地の登記事項証明書及び公図の写し
(注)　申請者が法人の場合は、申請者欄に法人名、代表者名、担当者名及びＦＡＸ番号を加えて記入してください。